
Uchwała Nr 642/10 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 30 września 2010 roku 

w sprawie powołania Zespołu do przeprowadzenia negocjacji ze Zgromadzeniem Sióstr 
Św. Michała Archanioła w Miejscu Piastowym w zakresie realizacji zadania z zakresu 
pomocy społecznej - prowadzenia całodobowej placówki opiekuńczo-wychowawczej 
typu socjalizacyjnego tj. Katolickiej Placówki Wychowawczej „Nasz Dom" w Miejscu 
Piastowym w okresie od dnia 1 stycznia 2011 roku do dnia 31 grudnia 2015 roku. 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96 poz. 873 z późn. zm.), art. 32 ust. 1 
ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 25a ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t. j. Dz. U. z 2009 r. Nr 175 poz. 1362 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala, co następuje: 

§1 

Powołuje się Zespół do przeprowadzenia negocjacji ze Zgromadzeniem Sióstr Św. Michała 
Archanioła w Miejscu Piastowym w składzie: 

1. Andrzej Guzik - Wicestarosta 

2. Agnieszka Zygarowicz - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Krośnie 

3. Elżbieta Mierzyńska - Pracownik socjalny Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Krośnie 

§2 

Zadaniem zespołu jest przeprowadzenie negocjacji i weryfikacja oferty pod względem 
formalnym. 

§3 

Zespół przedstawi wyniki negocjacji i weryfikacji Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego celem 
zawarcia umowy o realizację zadania z zakresu pomocy społecznej. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


